[image: image1.jpg]

Управление финансов

администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
Приказ № 48-О от 23.11.2017
О внесении изменений в приказ

от 14.12.2016 № 72-О "Об утверждении

перечня кодов подвидов по видам доходов

городского бюджета на 2017 год и

на плановый период 2018 и 2019 годов"
(в ред. приказов № 26-О от 05.06.2017,

№ 31-О от 23.06.2017, № 37-О от 14.09.2017)

           В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Управления финансов администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 14.12.2016 № 72-О "Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов городского бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов" следующие изменения:

            1.1 дополнить подпункт 1.6 следующими кодами подвида доходов:

                 0007151- Субсидии местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности в рамках подпрограммы 5 "Обеспечение населения Ненецкого автономного округа чистой водой" государственной программы Ненецкого автономного округа "Модернизация жилищно-коммунального хозяйства Ненецкого автономного округа"  (за счет средств окружного бюджета).
2.   Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
Начальник Управления финансов

администрации МО "Городской округ

"Город Нарьян-Мар"                                                                               М.А.Захарова